
UCHWAŁA NR XII/16/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się częstotliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych - raz na kwartał. 

§ 2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Kluczewsko zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za 
trzy miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) I kwartał do 15 marca danego roku; przy czym za miesiąc styczeń i luty opłatę uiszcza się z dołu, a za 
marzec z góry. 

2) II kwartał do 15 maja danego roku; przy czym za miesiąc kwiecień opłatę uiszcza się z dołu, a za maj 
i czerwiec z góry, 

3) III kwartał do 15 września danego roku; przy czym miesiące lipiec i sierpień opłatę uiszcza się z dołu, a za 
wrzesień z góry, 

4) IV kwartał do 15 listopada danego roku; przy czym za miesiąc październik opłatę uiszcza się z dołu, a za 
listopad i grudzień z góry. 

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych  na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Kluczewsko, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku zobowiązani są do uiszczania ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, z góry bez wezwania, w łącznej wysokości 
za cały rok, w następujących terminach: do dnia 15 września każdego roku, lub w terminie 14 dni od dnia 
powstania obowiązku podatkowego. 

§ 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w Kasie Banku Spółdzielczego 
Włoszczowa Oddział Kluczewsko, przelewem na rachunek bankowy Gminy Kluczewsko Bank Spółdzielczy 
Włoszczowa Oddział Kluczewsko, lub u właściwego miejscowo inkasenta. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr  XIV/19/2016  Rady Gminy Kluczewsko z dnia z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: 6863E4C1-F611-45CE-944B-0985E3ABB6A8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



